
Členské příspěvky KČT - výše odvodu na ústředí KČT
(schváleno celostátní konferencí KČT per rollam dne 15.10.2022)

Kategorie Dítě Junior Dospělý Senior ZdP Rodina
0-18 19-26 27-60 61+

Ročníky v r. 2023 2005-2023 1997-2004 1963-1996 do r. 1962
odvod na ústředí 50 100 200 100 100 400

Dobrovolné navýšení = Turista srdcař 200 až 5000 Kč

Členské příspěvky KČT - výše odvodu na KČT, oblast Moravskoslezská
(schváleno oblastní konferencí oblasti dne 13.3.2022)

Kategorie Dítě Junior Dospělý Senior ZdP Rodina
0-18 19-26 27-60 61+

Ročníky v r. 2023 2005-2023 1997-2004 1963-1996 do r. 1962
odvod na oblast 70 70 100 70 70 190

Členské příspěvky KČT celkem (ústředí + KČT, oblast Moravskoslezská)

Kategorie Dítě Junior Dospělý Senior ZdP Rodina
0-18 19-26 27-60 61+

Ročníky v r. 2023 2005-2023 1997-2004 1963-1996 do r. 1962
celkem (ústředí+oblast) 120 170 300 170 170 590

Vymezení pojmů pro rok 2023 :
. Dítě - člen, který v aktuálním roce dosáhne věku 18 let nebo nižšího
. Junior - člen, který v aktuáním roce dosáhne věku 19-26 let
. Senior - člen, krerý v aktuáním roce dosáhne věku 61 let nebo vyššího
. Zdravotně postižený (ZdP) - člen pobírající částečný nebo plný invalidní důchod
. Rodina - max. 2 osoby nad 26 let (rodiče nebo prarodiče) a minimálně jedno jejich dítě nebo vnouče do 18 let

Změny členství oproti roku 2022 :
. Zrušení typu členství AKTIV a PATRIOT, sjednocení příspěvků
. Zavedení dobrovolného navýšení "Turista srdcař" v libovolné výši od 200 do 5000 Kč
. Vytvoření kategorie "Dítě" pro věk do 18 let
. Zrušení kategorie "A-TOM", tomíci budou platit členské příspěvky podle věku
. Změny věku v členství v rodině (RZ)

Členské příspěvky KČT na rok 2023 (odvod na ústředí a odvod na KČT, oblast 
Moravskoslezská)


